গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
আইন-১ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা

৩৭.০০.০০০০.০৩১.০৪.০০৩.২০২০-১৩৬

তারিখ: ০৪ আষাঢ়, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
১৮ জুন, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগের প্যানেল আইনজীবী নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি (সংশোধনী)

মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ সংশ্লিষ্ট বিভিন্ন আদালতে দায়েরকৃত মামলা (পক্ষে/বিপক্ষে) পরিচালনা (TOR অনুযায়ী) ও প্রতিদ্বন্দ্বিতা এবং সরকারি স্বার্থ রক্ষার্থে মহামান্য সুপ্রিমকোর্ট, মহামান্য